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Ljetno prvenstovo BiH za MJJS/KOA
Trebinje, 11. - 12.7.2009

Disciplina 21 Deèaci, 100m Delfin/Fly Mladji Juniori (RS-Kadeti)
11.07.2009 - 18:06 Rezultati
Rekordi BiH 59.55 HAJDER Ensar ZATU Beograd, Srbija 28.07.2007

Limit za MJ (RS-K) M : 1:21.05
Bodova: FINA 2008

Rang God.r. Vreme Bodova

1. HODZIC *** Damir 93 Zmaj-Alp., TU 1:02.71 539
Mladji Juniori (RS-Kadeti)

2. GVERO *** Simo 93 Mladost, BL 1:10.94 372
3. IVIC *** Dejan 94 22. April, BL 1:11.24 368
4. MILADINOVIC *** Gradimir 94 Leotar, TB 1:15.24 312
5. CERIMAGIC Nadir 93 Bosna, SA 1:17.94 281
6. JOSIC *** Aleksa 93 22. April, BL 1:19.65 263
7. HODZIC Adem 94 Sloboda, TU 1:21.46 246

..............Neisplivan limit...............
8. VRANJES *** Djordje 94 22. April, BL 1:23.10 232

..............Neisplivan limit...............
9. KULIC Mahir 94 Bosna, SA 1:30.76 178

..............Neisplivan limit...............

Disciplina 21 Deèaci, 100m Delfin/Fly Juniori (RS-Omladinci)
11.07.2009 - 18:06 Rezultati
Rekordi BiH 57.18 GOJKOVIÆ Janko BSA Dunqerque, FRA 27.07.1990

Limit za J (RS-O) M : 1:16.27
Bodova: FINA 2008

Rang God.r. Vreme Bodova

1. HAJDER *** Ensar 91 Zmaj-Alp., TU 56.84 724
Juniori (RS-Omladinci), ................Rekord BiH.................

2. HODZIC Haris 92 Bosna, SA 1:05.86 465
3. TUNJIC *** Dario 92 Sloboda, TU 1:06.85 445
4. KONDIC *** Stefan 91 Mladost, BL 1:08.23 418
5. CEPRKALO *** Djordje 92 22. April, BL 1:14.89 316

Disciplina 21 Muški, 100m Delfin/Fly Seniori (RS-Apsolutno)
11.07.2009 - 18:06 Rezultati
Rekordi BiH - 12 1:10.23 ALIÆ Zlatko BSA Doboj, BiH 10.07.2004
Rekordi BiH 13 - 14 1:03.21 SIMIÆ Andrej ZATU Novi Sad (SRB) 15.11.2008
Rekordi BiH 15 - 16 59.55 HAJDER Ensar ZATU Beograd, Srbija 28.07.2007
Rekordi BiH 17 - 18 57.18 GOJKOVIÆ Janko BSA Dunqerque, FRA 27.07.1990
Rekordi BiH 19 + 55.52 GOJKOVIÆ Janko BSA Bari, ITA 16.06.1992

Limit za MJ (RS-K) M MJ/K: 1:21.05  /  Limit za J (RS-O) M J/O: 1:16.27  /  Limit za S/A M 19 +: 1:12.44
Bodova: FINA 2008

Rang God.r. Vreme Bodova

1. HAJDER *** Ensar 91 Zmaj-Alp., TU 56.84 724
Juniori (RS-Omladinci), ................Rekord BiH.................

2. BUCA *** Benjamin 90 Zenica, ZE 1:00.45 602
3. SIMIC *** Nenad 90 22. April, BL 1:02.02 557
4. HODZIC *** Damir 93 Zmaj-Alp., TU 1:02.71 539
5. HODZIC Haris 92 Bosna, SA 1:05.86 465
6. TUNJIC *** Dario 92 Sloboda, TU 1:06.85 445
7. KONDIC *** Stefan 91 Mladost, BL 1:08.23 418
8. IMAMOVIC *** Ahmed 95 Zmaj-Alp., TU 1:08.83 408
9. GVERO *** Simo 93 Mladost, BL 1:10.94 372

10. IVIC *** Dejan 94 22. April, BL 1:11.24 368
11. CEPRKALO *** Djordje 92 22. April, BL 1:14.89 316
12. MILADINOVIC *** Gradimir 94 Leotar, TB 1:15.24 312
13. CERIMAGIC Nadir 93 Bosna, SA 1:17.94 281
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Ljetno prvenstovo BiH za MJJS/KOA
Trebinje, 11. - 12.7.2009

Disciplina 21, Muški, 100m Delfin/Fly, Seniori (RS-Apsolutno)

Rang God.r. Vreme Bodova

14. JOSIC *** Aleksa 93 22. April, BL 1:19.65 263
15. TAHIROVIC Tarik 96 GKVS SA 1:19.66 263
16. HODZIC Adem 94 Sloboda, TU 1:21.46 246

..............Neisplivan limit...............
17. VRANJES *** Djordje 94 22. April, BL 1:23.10 232

..............Neisplivan limit...............
18. KULIC Mahir 94 Bosna, SA 1:30.76 178

..............Neisplivan limit...............


